
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

Szczecin, dn. 23.05.2018 r. 

Znak sprawy ZP/220/35/18 

w sprawie: dostawy materiałów do wykonywania operacji okulistycznych dla Bloku Operacyjnego Klinik Okulistycznych 

SPSK-2 w Szczecinie. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                  

na sfinansowanie zamówienia – wszystkie wartości w zł brutto:  

- na całość: 667.272,60 zł brutto. 

- na poszczególne zadania:  

zadanie 1 104 544,00 zł zadanie 7 6 318,00 zł 

zadanie 2 3 888,00 zł zadanie 8 9 936,00 zł 

zadanie 3 161 244,00 zł zadanie 9 54 307,80 zł 

zadanie 4 18 149,40 zł zadanie 10 2 808,00 zł 

zadanie 5 282 128,40 zł zadanie 11 18 684,00 zł 

zadanie 6 5 265,00 zł 

 

Kryteria oceny ofert:  

dla zadań 1 oraz 6-11: cena brutto - 90%, termin dostaw cząstkowych – 10%, 

dla zadań 2-5: cena brutto - 75%, parametry techniczne - jakość – 25%.  

 

W postępowaniu złożono 8 ofert.  

oferta nr nazwa (firma) wykonawcy 
nr 

zadania 
kryterium 1 kryterium 2 

1 Belamed Sp. z o.o.  7 6 318,00 5 

  ul. Okoniowa 9 40-748 Katowice 11 16 092,00 5 

  tel / fax 32 202 15 25       

  belamed@belamed.com.pl        

2 MDT Sp. z o.o. 1 51 840,00 7 

  ul. Skośna 12A 30-383 Kraków       

  tel 12 296 65 68 fax 12 655 30 65       

  biuro@mdt.pl       

3 Topcon Polska Sp. z o.o.  6 5 175,90 5 

  ul. Warszawska 23 42-470 Siewierz       

  tel 32 670 50 45 fax 32 671 34 05       

  info@topcon-polska.pl       

4 Visim Sp. z o.o. 8 9 936,00 2 

  ul. Foksal 18 00-372 Warszawa       



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

  tel 501 040 132 fax 48 363 04 32       

  consmed.biuro@gmail.com       

5 Consultronix S.A. 3 149 845,68 (par. techn-jakość) 

  ul. Przemysłowa 17 32-083 Balice 4 14 440,90 (par. techn-jakość) 

  tel 12 290 22 22 fax 12 290 22 23 10 3 049,92 5 

  edyrdal@cxsa.pl       

6 Inov8 Sp. z o.o. SK 3 150 487,20 (par. techn-jakość) 

  ul. Mińska 48 lok. U1 03-808 Warszawa 9 54 270,00 5 

  tel / fax 22 644 39 22       

  biuro@inov8-med.pl        

7 Optopol Technology Sp. z o.o. 1 104 544,00 20 

  ul. Żabia 42 42-400 Zawiercie        

  tel 32 67 228 00 fax 32 67 000 48       

  biuro@optopol.com.pl       

8 Polymed Polska Sp. z o.o. 5 431 228,88 (par. techn-jakość) 

  ul. Warszawska 320A 05-082 Stare Babice       

  tel 22 670 33 39 fax 22 889 23 03       

  zp@polymed.com.pl       

 

UWAGA:  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca,           

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 

331, ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, oświadczenie o którym mowa w zdaniu pierwszym 

składa każdy z Wykonawców. 

               23.05.2018 r. Katarzyna Rogiewicz 

 (data i podpis osoby sporządzającej informację) 

 

 

 

 

Kontakt: Katarzyna Rogiewicz 

DZP SPSK-2 w Szczecinie 

Tel. 91 466 10 88 fax 91 466 11 13 

zamowienia@spsk2-szczecin.pl  


